



ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CAUDA

AHMSA:CAUDA CON VOLUNTAD DE ACERO

B481477

CLIENTE: HUESA ACANHUAC Y CIA S, S.A. DE C.V.

FECHA EMISION: 20.12.2004

PAGINA: 1

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRAN EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

DIRECCION: AV. VALLE DE LAS ACANEDAS NO. 66-0
Lam.col en frio templada colida

ING. EDUARDO VILLANUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

COMPOSICION QUIMICA

PRODUCTO	ESPECIFICACION	C	KN	P	S
COLADA	SAB J403 1008	0.067	0.190	0.012	0.011
	SAB J403 1308	0.026	0.170	0.015	0.010

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. ROLLO	ESPESOR (Pig.)	DUREZA
247540	4855091X	0.0299	45(RB)
442727	4860028A	0.0747	56(RB)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. ROLLO	ESPESOR (Pig.)	ANCHURA (Pig.)	KORNA
247540	4855091X	0.0299	36.0000	AM/54
442727	4860028A	0.0747	48.0000	AM/54

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EMITIDO : 50550133